

# Kulturniaki 2012 rozdane



— Już po raz piąty w Łazach zostały wręczone „Kulturniaki” - nagrody Miejskiego Ośrodka Kultury w Łazach. Koncert galowy odbył się w niedzielę, 18 listopada.

„Tradycją stało się już wręczanie „Kulturniaków”, czyli nagród Miejskiego Ośrodka Kultury w Łazach wszystkim tym, którzy w różnoraki sposób wspierają wszelkie przedsięwzięcia artystyczne i kulturalne, a także wszelkie inne działania realizowane przez nasz ośrodek” – podkreślał Grzegorz Piłka, dyrektor MOK Łazy.

W trakcie uroczystości przed zgromadzoną publicznością wystąpiła Orkiestra Koncertowa pod dyrekcją Michała Rusa wraz z solistami Studia Piosenki prowadzonego przez Leopolda Stawarza. Młodzi artyści zaprezentowali europejską muzykę rozrywkową.

Tegorocznymi laureatami zostali: Bank Spółdzielczy w Wolbromiu o. Łazy, Market-Metal, PPUH „Dolomit” Kopalnia Ząbkowice S.A., Hotel Zawiercie, Urszula i Grzegorz Kozioł, Mebłopol Łazy, Andrzej Kleszcz, Józef Pieczykolan, Rathdowney Pol-

ska Sp. z o.o., Stacja Paliw Ogro-Car Ogrodzieniec, Pizzeria Capri – Myszków, Mieczysław Tyborski, Petronela i Jerzy Pieprzyczy oraz Mirosław Drozdowski (Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nelpol), Marta i Grzegorz Szatan oraz Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne. Kulturniakiem specjalnym za pozytywny wkład przy termomodernizacji budynku MOK Łazy zostali również wyróżnieni burmistrz Łaz, Maciej Kaczyński oraz Rada Miejska w Łazach

Dodatkowo w trakcie Gali rozdano tegoroczne nagrody Burmistrza Łaz w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Nagrodę za całokształt twórczości otrzymała Sekcja „Kabaret 50+”, Sekcji Teatralnej i Sekcji Plastycznej Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Łazach, których dokonania prezentowane są na różnorodnych uroczystościach o zasięgu regionalnym oraz krajowym. Natomiast za szczególne osiągnięcia artystyczne otrzymała Anna Podlejska, studentka Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu.

Red.

Udano  
ney Po  
my Mel

O1

— Łazow  
runkiem Ja  
Młodzi zdc  
programu  
miejsce na  
Orkies

Sylw

— Na syl  
wym „wyz  
kać. Tego  
nie ma z 1  
wiednia M  
końcu św  
dużo bard  
W rar  
wokół bu